DIMANCHE 4 SEPTEMBRE 2016 4 8h00 Journée Des Associations
GROUPE 1 ET 2 Rendez vous aprés la sortie
Puéchédron Alt kms T kms
ST MATHIEU DE TREVIERS 97 0 0
St Bauzille de Montmel 113 9 9
Mas de Martin 77 4 13
Cote du Mas Martin 126 3 16
Carnas 90 55 21,5
Sardan 56 5,5 27
Bragassargues 101 4,5 31,5
Puéchédron 125 3 34,5
Canaules 135 6,5 41
Durfort 166 7 48
Conqueyrac 126 6 54
Pompignan 180 9 63
Cote de Pompignan 328 4 67
Le Causse 313 7 74
Valflaunés 151 6 80
ST MATHIEU DE TREVIERS 97 4 84
\‘!ﬁ\_f\?ﬂ* Puéchédron
T MIATHIEU 34 328

313




DIMANCHE 11 SEPTEMBRE 2016 a 8h00 i
GROUPE 1ET2 N
Le col de la Bantarde Sud Alt kms T kms
ST MATHIEU DE TREVIERS 97 0 0
Le Rey 152 5 5
Valflaunes 151 1 6 pE——
Cote de Valflaunes 324 6 12 e
Le Causse 317 7 19
Pompignan 184 5 24
Ste Hippolyte du Fort 163 5 29
Eglise de Cros 259 4 33
Le Col de Bantarde 624 6 39
Colognac 550 2,5 41,5
Le Col du Rédares 381 5 46,5
Ste Hippolyte du Fort 163 8 54,5
Pompignan 184 9 63,5
Cote de Pompignan 317 4 67,5
Le Causse 317 7 74,5
Valflaunés 151 4 78,5
ST MATHIEU DE TREVIERS 97 4 82,5

VELO VI Le col de la Bantarde Sud

T MATHIEU 34




DIMANCHE 18 SEPTEMBRE 2016 a 8h00
GROUPE 1 ET 2
Argelliers Alt kms T kms
ST MATHIEU DE TREVIERS 97 0 0
Le Pic St Loup 244 8 8
St Martin de Londres 188 7 15
Viols le Fort 249 6 21
Murles 328 9 30
Pied de Combaillaux 145 3 33
Vailhauques 163 4 37
Montarnaud 381 4 41
La Boissiere 425 6 47
Argelliers 235 6 53
Les Matellettes 166 6 59
Viols le Fort 100 3 62
St Martin de Londres 100 6 68
Biranques 215 5 73
ST MATHIEU DE TREVIERS 97 5 78

VELO VIT= Argelliers

T MATHIEU 34
425




DIMANCHE 25 SEPTEMBRE 2016 a 8h00
GROUPE 1 ET 2
Cote de Morties Alt kms T kms

ST MATHIEU DE TREVIERS 97 0 0

Coéte de St Jean de Cuculles 95 6 6

Bas de Morties 175 2 8

Cote de Morties 318 2,5 10,5
Cazevielle 290 3 13,5
Viols en Aval 238 6 19,5
St Martin de Londres 188 5 24,5
Biranques 199 3 27,5
Cote de Notre Dame de Londres 100 2 29,5
Notre Dame de Londres 187 3 32,5
Ferriéres les Verreries 284 7 39,5
Claret 163 12 51,5
Vacquieres 103 6 57,5
Carnas 90 6 63,5
Coéte du Mas de Martin 77 4 67,5
Babara 110 4 71,5
Fontanes (Route de la Vieille) 105 8 79,5
ST MATHIEU DE TREVIERS 97 4 83,5

| .
VELO VI Cote de Morties

T MATHIEU 34

318 290










